

İKEV/POSTASI

HAZİRAN 2016 - SAYI 62 İSTANBUL KARAMANLILAR EĞİTİM, KÜLTÜR VE SOSYAL DAYANIŞMA VAKFININ GAZETESİDİR. İKİ AYDA BİR YAYINLANIR. ÜCRETSİZDİR.
Bakırköy Osmaniye Mah. Fabrikalar Cad. No:44 İstanbul | Tel: (0212) 542 68 33 | Fax: (0212) 542 68 60 | web: <http://www.ikev.org.tr> | e-mail: info@ikev.org.tr

İFTAR BEREKETİ



ANKARA - KARAMAN ZİYARETLERİMİZ



İFTAR BEREKETİ



Vakfımızın geleneksel İftar Sofrası, sizlerden gelen yoğun talep üzerine, bu sene özelinde, mübarek Ramazan ayında iki kez kuruldu.

18 Haziran Cumartesi günü, Merhum Zeki Çimen anısına, Sayın İrfan Çimen ve Çimen Ailesinin tüm masrafları üstlendiği ilk İftar Soframızda iki yüzün üzerinde hemşerimizi, 25 Haziran Cumartesi günü ise, Ayhan Ailesi adına Sayın Müberra Erdoğan Ayhan ve Sayın Mehmet Ayhan'ın tüm masraflarını üstlendiği ikinci İftarımızda, yüz yirmi hemşerimizi ağırladık.

Dualar eşliğinde bozulan oruçlar, İftar sonrası yudumlanan çaylar, yapılan konuşmalar, kaybettiğimiz büyüklerimize gönderilen rahmetler ve sohbetler eşliğinde, yine tadı damağımızda kalan anılarla ayrıldık Vakfımızdan.

Ayrılrken de, ANI Bisküvi'nin, günün anısına gönderdiği kitapları dağıttık hemşerilerimize.

Her iki İftar Soframızı bereketlendiren hemşerilerimize, gönderdikleri kitaplar için ANI Bisküvi'ye ve tüm masrafları üstlenen hayırsever Ailelerimize, Vakfımız adına teşekkür eder, bu vesile ile tüm hemşerilerimizin ve İslam Aleminin Ramazan Bayramını tebrik ederiz.

Allah kabul etsin...

IKEV YÖNETİM KURULU







**BAĞIŞLARINIZ İÇİN
HESAP NUMARALARIMIZ:**

Türkiye İş Bankası Yeni Camii Şubesi
TR 2200640000011000 3241838
TR 78000640000011000 3186898

Vakıflar Bankası İstanbul Şubesi
TR 0015800728 6011005
TR 0015800728 6011038

VAKFIMIZIN ANKARA - KARAMAN ZİYARETLERİ

Başkanımız Suat Yıldırım önderliğinde, Başkan Yardımcımız Adem Kırnaz'la birlikte, Vakfımızı temsilen gerçekleştirdiğimiz Ankara-Karaman seyahati öncesi çok heyecanlıydık.

Seyahat öncesi, ziyaret edeceğimiz tüm kişi ve kurumlar için birer anı plaketi hazırladık.

İlk durağımız; Ankara'daki evimiz, Ankara Karamanlılar Derneği oldu. Ankara Derneği Başkanımız Sayın Veli Bozkır, her zamanki misafirperverliği ile bizleri tulum peynirli sıklmalar ile ağırladı. Daha sonra, kendisi ile birlikte Ankara ziyaret programımızı başlattık.



Kalkınma Bakanımız Sayın Lütfü Elvan, Milletvekilimiz Sayın Recep Konuk, TEK-SİF Sendikası Başkanı Sayın Nazmi İrgat şehir dışında oldukları için plaketlerini kendilerine takdim edilmek üzere özel kalemlerine bıraktık. O zaman Maliye Bakanlığı Müsteşarımız şu anda Sayıştay Başkanı seçilen Sayın Seyit Ahmet Baş toplantıda olduğu için plaketini özel kalemine bırakarak, Maliye Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sayın İlhan Hatipoğlu'nu makamında ziyaret ettik sıcak bir ortamda geçen görüşme sonucu plaketini kendisine takdim sonrası anı fotoğrafları çekimi sonrası kendisine veda ederek ayrıldık.



Daha sonra TBMM geçerek Milletvekilimiz Sayın Recep Şeker'i makamında ziyaret ettik sıcak geçen sohbet sonrası plaketini takdim ettik vekilimiz bizi bırakmadı birlikte yemek yedikten sonra veda zamanı geldi.



Sıra O günlerde Ankara Bölge İdare Mahkemesi Başkanı şimdi Ankara Bölge İstinaf Mahkemeleri Başkanı hemşerimiz Sayın Esat Toklu'yu ziyaret ettik sıcak ve neşeli bir görüşmenin ardından plaketini takdim sonrası çekilen fotoğraflar sonrasında ayrıldık.



Bizlere gösterdiği yakın ilgi ve tüm gününü bize ayırdığı için Ankara Dernek Başkanımız Sayın Veli Bozkır'a teşekkürlerimizi ve plaketimizi sunduktan sonra, Karamanımıza doğru yola çıktık.

Saat 01:00 gibi Karaman'a vardık ve Öğretmenevine yerleştik. Sabah uyardığımızda, kendimizi çok lezzetli bir Kahvaltı Salonunda bulduk. Şener Kahvaltı Salonu'nu işleten Akçaşehir'li hemşerimize, bizlere sunduğu eşsiz lezzetler ve tesisin temizliği için teşekkür ederek, Karaman'daki evimiz KGRT ye, yani Medeni Yavuzaslan'ın yanına gittik. Sayın Medeni Yavuzaslan'la birlikte, bizleri bir an olsun yalnız bırakmayan ve İstanbul'da Bakırköy Belediyesi ile olan ilişkilerimizde Vakfımıza büyük destek veren Sayın Ahmet Ertuğrul'a da, bu vesile ile teşekkürlerimizi sunarız.

Oradan Sayın Valimiz Murat Koca'yı ziyarete gittik. Vali'mizin tayini çıkmış olmasına rağmen bizleri kabul etti. Sıcak geçen sohbet sonrası bizler kendisine hizmetlerinden dolayı şükran plaketimizi sunarak ayrıldık.



Karaman Belediye Başkanımız Sayın Ertuğrul Çalışkan yoğun çalışma ortamına rağmen bizi kabul ederek Karaman için neler yaptığını ve bundan sonra neler yapacağını anlattı. Sayın Belediye Başkanımıza; Karamanımıza verdiği hizmetler, bize olan ilgisi ve ikram etmiş oldukları çay için teşekkür ve plaketi ni takdim ederek makamından ayrıldık.



Artık sıra sivil toplum örgütlerine ve iş adamlarımıza gelmişti. Üç partimizi AKP –CHP-MHP parti merkezlerini ziyaret ettik ve çok sıcak bir ilgi ile karşılandık. Bu ziyaretlerde ortak paydamızın Karamanımız olduğunu anladık.



Karamana gidip de karamanın ulu çınarını ziyaret etmemek olmazdı. Yılmaz BABAOĞLU abimiz bizi çok sıcak karşıladı. Kendilerine plaketimizi taktim edip şükranlarımızı sunduktan sonra Vakfımızın kuruluşundan beri hep yanımızda olan ve yardımlarını esirgemeyen DURU Bulgur Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Duru'yu ziyaret ettik. Bizlere yeni ürünlerini tanıtan İhsan Duru'ya plaketi ni takdim ettikten sonra bizim için hazırlamış olduğu hediyeleri alarak yanından ayrıldık.

Oradan KGRT'ye döndük. Medeni ağabeyin organizasyonu devam ediyordu. Önceki belediye başkanımız Sayın Ali Kantürk ve Vakfımıza Karamanda bir ev bağışlama nezaketini gösteren KMÜ Vakfı Başkanı Ömer Nazım Boynukalın geldi. Sohbet sonrası Kendilerine plakelerini taktim ederek teşekkür ettik.



Son olarak Karaman' da bize rehberlik edip her saniye yanımızda olan Medeni Yavuz ASLAN ve Ahmet Ertuğrul'a plaketi ni sunup minnettarlığımızı ilettik. Ziyaretimizin resmi olan son gününde İzmir Karşıyaka Belediye Başkanı hemşerimiz Ereğli Belediyesi başkanı rahmeti Kenen Akpınar'ın oğlu Hüseyin Mutlu Akpınar'ın Akçaşehir Kasabasına yaptırmış olduğu park açılışına katıldık.

Karaman Mezarlığını ziyaret ettik. Milli Şairimiz Bekir Sıtkı Erdoğan'ın, büyük bağışçılarımızdan Orhan Savaşkan'ın ve Karaman'ın sevimli simalarından Muammer Baran'ın kabirlerini ziyaret edip, tüm ölmüşlerimiz için dualar ederek ruhlarının şad olmasını diledik.



Hemşerimiz, Karamanımızın renkli simalarından Kemal Varlı abimize akülü engelli araba bağışında bulunduk. Şehidimiz Hakan Yılmaz'ın ailesini ziyaret etmek için aradığımızda eşinin Karaman dışında olduğunu öğrenmemiz üzerine emanetini Fuat Yıldırım'a teslim ederek kendisine ulaşmasını sağlamış olduk.

Pazar günü Suat Başkanımızın kardeşi Fuat'ın evinde mükellef bir kahvaltı masasındaydık. Muhteşem yöresel tatlarımızın bulunduğu kahvaltı için Fuat kardeşimize ve ailesine çok teşekkür ediyoruz. Karaman ziyaretimiz bitmişti onun burukluğuyla ayrıldık. Buraya kadar gelip Konya'da Mevlana Türbesini Ziyaret etmemek olmazdı. Ziyaret sonrası Konya'ya da selam ve sevgilerimizi ilettikten sonra İstanbul'a döndük. Beni de bu ziyaret heyetine dahil eden Başkanımız Suat Yıldırım'a teşekkür ederim.

İKEV kurucu üyesi Turhan TERLEMEZ



ANTALYA KARAMANLILAR DERNEĞİ

HIZLA GÖÇ ALMAYAN İL: KARAMAN

Karaman'ın 1990 yılındaki nüfusu 217 bin. Bu sayısının yarısı şehirde, yarısı ise kırsalda yaşamaktaydı o yıllarda. 2000 yılında yüzde 12'lik bir artışla 243 bin olmuş nüfusumuz. 2007 yılında yüzde 7'lik bir düşüşle 226 bine gerilemişiz. 2010 yılında 232 bin, 2012 yılında 235 bin, 2015 yılında ise 242 bin olmuş nüfus sayımız. Son 5 yıldaki artış ortalaması yıllık yüzde 1'in altında. Ve ayrıca insanların yüzde 73'ü şehirde, %27'si kırsalda yaşar olmuş.

Antalya'nın 1990 yılındaki nüfusu 1 milyon 132 bin, 2015 nüfusu 2 milyon 288 bin.

Konya'nın 1990 yılındaki nüfusu 1 milyon 750 bin, 2015 nüfusu 2 milyon 130 bin.

Mersin'in 1990 yılındaki nüfusu 1 milyon 266 bin, 2015 nüfusu 1 milyon 745 bin.

Aksaray'ın 1990 nüfusu 189 bin, 2015 nüfusu 283 bin.

Bu tabloya bakarak etrafımızdaki illerin bazılarında yüzde yüze yakın nüfus artışı olurken biz yerimizde saymışız. Bu hızla gidersek 2075 yılı civarında nüfusumuz 300 bini filan bulur inşallah.

Tablo bu, soru şu:

NEDEN?

ANTALYA KARAMANLILAR DERNEĞİ BAŞKANI
Uzm. Ecz. EMRAH KIVANÇ MISIRLIOĞLU

DİKKAT ! SEVGİSİZLİK ÖLDÜRÜR !



Nuran UYAR

Artık öyle bir zamanda yaşıyoruz ki sevgiler bile doğallıktan uzak, hormonlu..Sanki artık sevgiler kendisi büyüymiyor gibi, devamlı bir şeyler şırınga ediliyor sevgilere.

Eskiden "aile" çok özel bir kavramdı. "Arkadaş" dedin mi akan sular dururdu. Sofrada herkes birbirine bir şeyler ikram eder, oturacak yer sunardı. Büyüklük oturmadan küçükler oturmazdı. Yemeğe aynı anda başlanırdı. Bunlar ailenin sadece bazı güzel özelliklerinden biriydi diyebilirim.

Oysa şimdi bizim "iyi yetiştirdiğimizi sandığımız" kuşak, yani bizim çocuklarımız bile çok farklı. Bizden önceki kuşak savaş kuşağı..acılar, kıtlıklar, ekmek karneleri, salgınlar, hastalıklar görmüş bir toplum. Bizler onların etki lerini tam olmasa bile biraz yaşadık. Onlar cimri değillerdi....asla, sadece harcamalarını çok özenle yapıyorlardı. Tüm bu nedenlerden bizler de çok savurgan olmadık. Dikkat edin bizim kuşak parasız yatılı veya burslu okuyanların en fazla olduğu dönemdir. Bizim zamanımızda markaya özen de yoktu. (Lewis hariç)

Bir Büyük Atlas'ımız vardı, onu ablam, teyzelerim, abim, ben ve sonra da kardeşim kullandı. Dünya coğrafyası değişmemiş olsa bugün bile kullanabiliriz. Mandolinimiz desen yine öyle..hala durur, geçenlerde tellerini değiştirdim, çalınmaya hazır bekler.

Önce parasız yatılı, sonra burslu okuduk. Torpillerimiz yoktu. İş bulduk, arabamız da yoktu. Vapurlar, trenler, dolmuşlar, şansımız varsa servisler.. Harcamalarımızı bayağı planlı yaptık. Hep çocuklarımız bizden daha iyi yaşasınlar diye çırpındık durduk.

Artık onların özel okulları, eve gelen özel öğretmenleri, özel odaları, özel baccıları, özel servisleri yani hep özelleri vardı.

Biz verdik, onlar aldı, biz verdik, onlar aldı. Önceleri yapılanlara "teşekkür" edilirken, sonraları bazen o bile unutuldu. Normal beklenti haline geldi. Daha sonra kendileri para kazanmaya bile başlamadan yaş 18 oldu, park yerleri de araba doldu.

Başta aile kavramı çok önemli demiştim ya..artık önemsiz, çünkü artık ailenin hemen hemen her bireyi ayrı evde yaşar hale geldi...sığamadık o koca evlere. Bir odada dört kardeşin kaldığı evlerden gelenler bir türlü anlam veremediler bu ayrılıklara ama kabullendiler.

Birbirlerine çat kapı gidemediler. Sıcacık sarılmalar, saç okşamalar yok artık hayatlarımızda. Onun yerini SMS, MSN aldı, mesajlar gelir-gider oldu. Şimdi WHATSAPP ve benzeri iletişim şekilleri de var. Yemekler sessiz. Zaten zorla gelmiş gibi bir halleri var gençlerin. Konuşurken göz göze de gelinmiyor.

Kortizon şişirmiş sevgilerimizi, hormonlar şekilsizleştirmiş. Abuk sabuk şeyler olmuş sevgilerimize. Üzülmemek elde mi ?

Tedavisi o kadar zor ki .. hatta yok gibi...yani "sevgisizlik öldürür" yazıyor yüreklerde. Panikliyorum birden, sevgisizlikten ölecek mi tüm insanlık yoksa tanırım? Ne yapmalı ? Nasıl direnmeli ? Nasıl savaşmalı ? Korkutuyor beni azalan sevgiler .

Söyleyin ! biz nerede yanlış yaptık ?

Ama sevgisiz yaşamaktansa ölmeli zaten.. sonra da mezar taşına "SEVGİSİZLİKTEN ÖLDÜ" yazmalı.

Sevgisiz kalmamak için bugün güzel bir şey yapın. Okşayın başını ..saçlarını dağıtın, papatya toplayın, fırının önünden geçerken ekmek kokusunu çekin içinize, ıslık çalın sokaklarda, gülümseyin, elini tutun, gözlerine bakın sıcacık...

Sevginiz bol ola...

Nuran Uyar

KAYBETTİĞİMİZ HEMŞERİLERİMİZ

Hemşerimiz
Burhanettin Teyit'in eşi,
Ayşe Teyit
22.05.2016 tarihinde

Kurucu Üyemiz ve
Eski Başkanlarımızdan İbrahim Togay Işık'ın yeğeni
Jülide Nircan,
23.06.2016 tarihinde İstanbul'da

Hemşerimiz, Zeliha ve Ahmet (Kameni'li Paşa)'nın iki oğlu,
Atilla Nas'ın damadı 26 yaşında Celil ve
24 yaşında Selim Mehmet Serim
30.06.2016 tarihinde Karaman'da

Hemşerimiz
Rıza ve Ziya Duru'nun eniştesi,
Mehmet Servet Aydın
09.07.2016 tarihinde Karaman'da

Karaman Eşrafından
Merhume Rabia ve Arif Özpeynirci'nin kızı,
Ükaşe Aköz'ün eşi,
Fadim Aköz
17.07.2016 tarihinde Karaman'da

Hemşerilerimizden
Saim Güner
20.07.2016 tarihinde İstanbul'da

Karaman Eşrafından Tüccar Ermenekli Merhum Fehmi Harani eşi
Petrolcü Ahmet ve Hasan Harani ve Sema Eser'in anneleri
emekli öğretmen Şükriye Harani
20.07.2016 tarihinde Karaman'da

Vefat Etmişlerdir.
Değerli Hemşerilerimiz,
Merhum ve Merhumelere Allah'tan Rahmet,
Kederli Ailelerine Başsağlığı ve Sabır Dileriz.

'Karaman Kuşları' Fotoğraf Sergisi

30 Mayıs- 05 Haziran tarihleri arasında, Cadebostan Kültür Merkezinde, Duru Bulgur'un gerçekleştirdiği Karaman Kuşları fotoğraf sergisinin açılış kokteyli, yoğun bir katılımıyla gerçekleşti. Birbirinden kıymetli eserlerin sergilendiği ve yapılan satışlardan elde edilen tüm gelirin Vakfımıza bağışladığı organizasyon için Duru Bulgur Yönetim Kurulu Başkanı İhsan Duru, Emin Duru ve tüm Duru Bulgur Ailesine, sonsuz teşekkür ve şükranlarımızı sunarız. İKEV YÖNETİM KURULU



İKEV/POSTASI

Haberleşme Adresi

Osmaniye Mah. Fabrikalar Cad. No: 44 BAKIRKÖY / İSTANBUL
Tel: (0212) 542 68 33 - 542 68 34 • Faks: (0212) 542 68 60
web adresi: <http://www.ikev.org.tr>
e-mail: info@ikev.org.tr

Sahibi

İSTANBUL KARAMANLILAR EĞİTİM KÜLTÜR ve
SOSYAL DAYANIŞMA VAKFI ADINA

Suat YILDIRIM

Genel Yayın Sorumlusu

Mehmet BAŞAR

Yayın Kurulu

Suat YILDIRIM - Adem KIRNAZ
Mehmet BAŞAR - Faruk ALKAN
Emine MAIROV - İlker BACAK
Emel SAĞLAMER - Salli YEŞİLDAS
Muharrem SELEK

Tasarım

İKEV Grafik

Hatice Nur YELGEÇ

Baskı

CÖMERT MATBAA
Gümüşsuyu Cad. Odin İş Merkezi B Blok No: 408 Topkapı / İST
Tel: 0212 565 00 26